
 

 

       

 Bytom, dn. 22.07.2024 r. 

DZP-15/2024 
 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

dot. postępowania o udzielenie  zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. „Dostawa materiałów opatrunkowych, zestawów operacyjnych, bielizny, 

obłożeń jednorazowych oraz matryc z klejem do tkanek” 
  

 Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 

r., poz. 1605 z późn. zm.) Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 4 w Bytomiu informuje, iż w wyniku 

przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego,  w którym kryterium oceny 

ofert stanowiła cena 100% wybrano najkorzystniejsze oferty tj.: 

 
Oferta Nr 1 –  B. Care Medical Sp. z o. o.  

ul. A. Mickiewicza 29, 40-085 Katowice 

Pakiet nr 5 – Wykonawca uzyskał 78,53 pkt 

 

Oferta Nr 2 – Smith&Nephew Sp. z o. o.  

ul. Osmańska 12, 02-823 Warszawa 

Pakiet nr 11 – Wykonawca w zakresie wskazanego pakietu złożył najkorzystniejszą ofertę uzyskując tym 

samym w toku badania i oceny ofert najwyższą ilość punktów, tj. 100 pkt. 

 

Oferta Nr 3 – Sinmed Sp. z o. o.  

ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 

Pakiet nr 26 – Wykonawca w zakresie wskazanego pakietu złożył najkorzystniejszą ofertę uzyskując tym 

samym w toku badania i oceny ofert najwyższą ilość punktów, tj. 100 pkt. 

 

Oferta Nr 4 – Aesculap Chifa Sp. z o. o.  

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

Pakiet nr 8 – Wykonawca w zakresie wskazanego pakietu złożył najkorzystniejszą ofertę uzyskując tym 

samym w toku badania i oceny ofert najwyższą ilość punktów, tj. 100 pkt. 

Pakiet nr 9 – Wykonawca uzyskał 46,80 pkt. 

 

Oferta Nr 5 – Konsorcjum firm: Citonet Śląski Sp. z o. o. - Lider konsorcjum  

ul. Wojkowicka 35, 41-250 Czeladź  

oraz  

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. – Członek konsorcjum  

ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

Pakiet nr 5, 20, 23 – Wykonawca w zakresie wskazanych pakietów złożył najkorzystniejszą ofertę 

uzyskując tym samym w toku badania i oceny ofert najwyższą ilość punktów, tj. 100 pkt. 

Pakiet nr 1 – Wykonawca uzyskał 62,80 pkt 

Pakiet nr 2 – Wykonawca uzyskał 86,25 pkt 



 

 

Pakiet nr 4 – Wykonawca uzyskał 94,72 pkt 

Pakiet nr 16 – Wykonawca uzyskał 94,96 pkt 

Pakiet nr 21 - Wykonawca uzyskał 88,18 pkt 

 

Oferta Nr 6 – Centrala Farmaceutyczna Cefarm S.A.  

ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa  

Pakiet nr 15 – Wykonawca w zakresie wskazanego pakietu złożył najkorzystniejszą ofertę uzyskując tym 

samym w toku badania i oceny ofert najwyższą ilość punktów, tj. 100 pkt. 

 

Oferta Nr 7 – Farmacol - Logistyka Sp. z o. o. 

ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice  

Pakiet nr 15 – Wykonawca uzyskał 98,52 pkt 

 

Oferta Nr 8 – Panep s. r. o.  

ul. Brnĕnská nr 1246, 665 01 Rosice u Brna, Czechy 

Pakiet nr 21 – Wykonawca w zakresie wskazanego pakietu złożył najkorzystniejszą ofertę uzyskując tym 

samym w toku badania i oceny ofert najwyższą ilość punktów, tj. 100 pkt. 

Pakiet nr 20 – Oferta odrzucona 

 

Oferta Nr 9 – Salus International Sp. z o. o.  

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

Pakiet nr 15 – Wykonawca uzyskał 98,18 pkt 

 

Oferta Nr 10 – Paul Hartmann Polska Sp. z o. o.  

ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 

Pakiet nr 10, 25 – Wykonawca w zakresie wskazanych pakietów złożył najkorzystniejszą ofertę uzyskując 

tym samym w toku badania i oceny ofert najwyższą ilość punktów, tj. 100 pkt. 

Pakiet nr 22 – Wykonawca uzyskał 55,40 pkt 

Pakiet nr 19 – oferta odrzucona 

 

Oferta Nr 11 – Promedica Toruń Sp. z o. o.  

ul. Grudziądzka 159a, 87-100 Toruń 

Pakiet nr 9 – Wykonawca w zakresie wskazanego pakietu złożył najkorzystniejszą ofertę uzyskując tym 

samym w toku badania i oceny ofert najwyższą ilość punktów, tj. 100 pkt. 

 

Oferta Nr 12 – Complimed Sp. z o. o.  

ul. Jana Długosza 59-75, 51-162 Wrocław 

Pakiet nr 18 – Wykonawca w zakresie wskazanego pakietu złożył najkorzystniejszą ofertę uzyskując tym 

samym w toku badania i oceny ofert najwyższą ilość punktów, tj. 100 pkt. 

Pakiet nr 17 – Wykonawca uzyskał 68,69 pkt. 

 

Oferta Nr 13 – 3M Healthcare Poland Sp. z o. o.  

ul. Katowicka 117, Kajetany, 05-830 Nadarzyn 

Pakiet nr 6 – Wykonawca w zakresie wskazanego pakietu złożył najkorzystniejszą ofertę uzyskując tym 

samym w toku badania i oceny ofert najwyższą ilość punktów, tj. 100 pkt. 

 

 

 



 

 

Oferta Nr 14 – Zarys International Group Sp. z o. o., Sp. k.  

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

Pakiet nr 1, 2, 3, 4, 7, 16, 17, 22 – Wykonawca w zakresie wskazanych pakietów złożył najkorzystniejszą 

ofertę uzyskując tym samym w toku badania i oceny ofert najwyższą ilość punktów, tj. 100 pkt. 

Pakiet nr 5 – Wykonawca uzyskał 71,81 pkt 

Pakiet nr 9 – Wykonawca uzyskał 99,10 pkt 

Pakiet nr 23 – Wykonawca uzyskał 81,78 pkt 

 

Oferta Nr 15 – Neoset Profi Sp. z o. o.  

ul. Szymanów 9E, 05-532 Góra Kalwaria 

Pakiet nr 13 – Wykonawca w zakresie wskazanego pakietu złożył najkorzystniejszą ofertę uzyskując tym 

samym w toku badania i oceny ofert najwyższą ilość punktów, tj. 100 pkt. 

 

Oferta Nr 16 – Mayglobal Medical and Pharma Sp. z o. o.  

ul. Grzybowska 80/82/306, 00-844 Warszawa 

Pakiet nr 16 – Wykonawca uzyskał 50,22 pkt 

Pakiet nr 17 – oferta odrzucona 

Pakiet nr 18 – oferta odrzucona 

Pakiet nr 19 – Wykonawca w zakresie wskazanego pakietu złożył najkorzystniejszą ofertę uzyskując tym 

samym w toku badania i oceny ofert najwyższą ilość punktów, tj. 100 pkt..  

Pakiet nr 20 – Wykonawca uzyskał 40,14 pkt 

 

Ponadto Zamawiający, działając na podstawie art. 260 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zawiadamia o unieważnieniu 

postępowania w zakresie Pakietów nr 12, 14, 24: 

Uzasadnienie prawne:  art. 255 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  tj. 

Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnego wniosku o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty. 

Uzasadnienie faktyczne: Do dnia przewidzianego na składania ofert tj. do dnia 04.06.2024 r.  do godz. 9:00 

w zakresie w/w Pakietów nie złożono żadnej oferty. 

 

Ponadto Zamawiający, działając na podstawie art. 260 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zawiadamia o unieważnieniu 

postępowania w zakresie Pakietu nr 19: 

Uzasadnienie prawne: art. 255 pkt 3) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz. U z 2023 r.,  poz. 1605 późn. zm.) - Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, 

jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą 

zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć 

tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty. 

 

Uzasadnienie faktyczne: W zakresie w/w pakietu złożono dwie oferty, z których jedna podlega odrzuceniu 

na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c) ustawy, natomiast druga oferta oceniona jako najkorzystniejsza, 

przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia o 18 985,40 

złotych. Zamawiający nie ma możliwości zwiększenia kwoty, którą zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia. Tym samym postępowanie o udzielenie zamówienia zostaje unieważnione w 

zakresie Pakietu nr 19.  

 

 



 

 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 262 ustawy Pzp poinformuje Wykonawców, którzy ubiegali się 

o niniejsze zamówienie o wszczęciu kolejnego postępowania.  

 

Data zawarcia umowy: 

02.08.2024r. – podstawa prawna: art. 264 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U  

z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.).                                                                                         

 

 

 

             Zatwierdził: 

                    DYREKTOR 

                Wojciech Michalik 

 

 


